2024 年９月 11 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

ヴィジュアル系ロックバンド「NIGHTMARE」

オフィシャルサイトおよびオフィシャルモバイルサイトリニューアルオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、2025 年に結成 25 周年を迎

えるヴィジュアル系ロックバンド NIGHTMARE のオフィシャルサイト＆オフィシャルモバイルサイトを、

2024 年９月 10 日（火）にリニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

NIGHTMARE オフィシャルモバイルサイトでは、ライブやイベントのチケット先行販売はもちろん、ライブレ

ポート等の従来のコンテンツに加え、ラジオ配信や、会員限定コミュニティー、衣装解説等の新サービスを

会員限定でご利用いただけます。

また、リニューアルに伴いサイトデザインを一新し、25 周年に向けてますます精力的となる活動情報をキ

ャッチしやすいサイトとなっています。

■NIGHTMARE オフィシャルモバイルサイト

URL: https://nightmare-web.com/

（PC/スマートフォン対応）

＜会費＞

月額：880 円（税込）

＜会員限定コンテンツ一覧＞

〇 TICKET

ツアーやライブ、イベントの会員限定チケット先行受付を実施します。

※チケットの確保を保証するものではございません。

https://nightmare-web.com/

〇 ナイトメア通信

ライブや撮影の裏側に密着したレポートを公開。普段見ることのできないメンバーの様子を会員限定でお届

けします。

〇 Q＆A

NIGHTMARE の活動からプライベートな内容まで（!?）会員の皆様からの質問にメンバーが答えます。

〇 RADIO

様々なペアで、メンバー同士のラフなトークをお届けします。

〇 MOVIE

ここでしか見られない会員限定動画をお楽しみいただけます。

〇 MEMBER ONLY COMMUNITY

会員限定でご利用いただけるチャット形式のトークルームです。NIGHTMARE 愛に溢れる空間をお楽しみいた

だけます。メンバー本人が登場することがあるかもしれません。

〇 ORIGINAL PLAYLIST

様々なテーマに合わせてメンバーが選曲したプレイリストを会員限定で公開。NIGHTMAREの楽曲だけでなく、

メンバーが普段聴いている楽曲もお楽しみいただけます。

〇 BIRTHDAY MAIL

あなたの誕生日に NIGHTMARE からお祝いメッセージをお届けします。

〇 SPECIAL BIRTHDAY PRESENT

誕生月の会員の中から毎月抽選で、NIGHTMARE からスペシャルなプレゼントをお届けします。

〇 THANK YOU MESSAGE FROM NIGHTMARE

あなたからのファンレターに"ボイスメッセージ"でメンバーから返信が届くかもしれません。

■推奨環境

＜OS＞

・iOS の場合、iOS13.0 以上

・Android の場合、7.0 以上

※当サイトはタブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非

対応となります。

＜ブラウザ＞

・iOS の場合、Safari の最新版

・Android の場合、Google Chrome の最新版

・Windows の場合、Microsoft Edge、Google Chrome の最新版

・Mac OS X の場合、Safari または Google Chrome の最新版

【NIGHTMARE プロフィール】

結成は 2000 年１月１日。

メンバーは YOMI（Vo）、柩（G）、咲人（G）、Ni～ya（B）、RUKA（Dr）の５人。

当初は地元、仙台を中心に活動していたが、その後東京に進出。メンバーの強烈な個性とハードかつメロデ

ィアスな音楽性を武器にライブ動員数を伸ばし、2003 年８月 21 日にシングル「-Believe-」でメジャーデ

ビュー。

2006 年 10 月にリリースしたシングル「the WORLD/アルミナ」が（両曲ともに）人気アニメ『DEATH NOTE』

の OP＆ED テーマソングに起用され、一気にブレイク。

2007 年には初の日本武道館公演を成功に導き、以後も積極的なリリースとライブ活動を継続。

しかし、2016 年に突如バンド活動を一時休止。各メンバーがソロプロジェクトを始動させるなど、個々の可

能性を追求してきた。

2020 年の結成 20 周年というタイミングで活動を再開。

同年２月 11 日には「NIGHTMARE 20th Anniversary SPECIAL LIVE“GIANIZM ～再悪～”」公演を横浜アリー

ナで開催し、熱狂するファンの前で復活を遂げた。

その直後、コロナ禍により活動が制限されたものの、10 月には 20th Anniversary 第一弾シングル「ink」

をリリース。

20 周年記念のツアーもガイドラインに則りつつ無事に完走させた。

2021 年３月には復活第２弾シングル「cry for the moon」を発表し、ツアーも敢行。

2022 年３月、７年ぶりのフルアルバム『NOX:LUX』を発表し、アルバムツアーも行う。

2023 年３月にはシングル「FAREWELL」の発売に合わせ、原点回帰とも言えるライブハウスツアーを敢行。各

地で圧巻のパフォーマンスを展開し、ライブバンドとしての力量を見せつけた。

2024 年は翌年の 25 周年に向け、９月には 2005 年に日比谷野外大音楽堂で行った“天下大暴走”を意識し

た“天下再暴走”公演を行うほか、初の海外公演（台湾）が決定。

秋以降も全国ツアーが予定されており、引き続きノンストップの活躍が期待されている。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/